（裏）                                No．
1,記述式登録用紙  回収期限 10 月 25 日

記入日 西暦 2021年  月  日

五香南町会 宛
（松戸市五香南 2－7－20）

           記入者  組  班.   -    -   番地 氏名

以下ご記入ご協力お願い申し上げます。
記入後は元封筒に入れシールをして、速やかに班長＞組長へ又は、下記方法でお渡し下さい。
尚、登録をされない会員様も記入者のみ記載して同様の回収方法で返信下さい。

会員名簿登録申請項
・町会員名および会員数を把握することを目的とし、外部への情報提供は行いません。
 同世帯で名字が違う方は記入、同じ方は名前のみ記入（2,3 世帯同居の方は名字も記入、会費徴収は 1 居住当り）
組班番    組   班   世帯主以外の家族の名前記載は（任意）です。 *****は不記入

世帯主名 名字  名前 住所１／丁番地のみ記入 住所２／マンション・アパート名・号番 電話番号・Email アドレス
ふりがな ふりがな 松戸市五香南 以下丁番地  E-mail

    固定電話・携帯

  ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

  ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

  ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

  ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

  ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

  ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

居住者⼈数(必須)    名 ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊＊

町会のしおり掲載申請項
・上記の内容に基づき“町会のしおり”を発行することを目的とし、申請された事項のみ
“町会のしおり”に掲載します。記載項目は、世帯主名・住所・電話番号です。
以下の該当に必ず○で囲んで下さい。

1.世帯主名と住所と電話番号    2.世帯主名と住所のみ    3.全て掲載しない

を掲載する            を掲載する

ご記入ご協力ありがとうございました。
・個人情報の管理については町会内で厳重に保管致します。（外付 HDD／会館別保管）
・コピーが必要な方はお取り下さい。

・この書面を元封筒に入れて、町会宛に会館ポスト及び、郵送頂いても構いません。（切手自己負担）

五香南町会 総務部